
1

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02215013N

2. Data e Regjistrimit 15/10/2020
3. Emri i Subjektit JALA INVESTMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/10/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 14/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Ibrahim Rugova”, Nd.28, Hyrja 9, Kt. 
1, Ap.3. 

258.077.409,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektime, ndertime civile, industriale, ekonomike, 
ndertime rrugesh, kanalizime, tregtim materiale ndertimi etj. 
Punime ndertimi, montim dhe rikonstruksion i objekteve te 
çdo lloji. Projektim, mbikeqyrje punimesh ndertimi, 
Kolaudim punimesh ndertimi, studime urbanistike, 
konsulenca inxhinierike, preventiv, tregtim, import-eksport 
materialesh te ndryshme. Kerkime gjeologjike, vleresime 
mjedisore dhe punime topografike, punime digjitalizimi, 
studime dhe projektime gjeologo-inxhinierike, Studime dhe 
projektime hidro-gjeologjike. Ndertime civile te te gjitha 
kategorive. Projektime te ndertimeve civile, turistike, 
prodhim i materialeve inerte, prodhim i elementeve te renda 
e beton-arme, si dhe transportimi i tyre. Zhvillim i pasurive 
te paluajtshme, operacione, blerje dhe shitje te pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme. Aktivitet ne turizem, bare dhe 
restorante. Administrim dhe konsulence ne fushen e 
hotelerise, restoranteve dhe bareve. Te marre pjese ne 
tendera publike ose private, kombetare dhe nderkombetare 
ne fushen e ndertimit, infranstrukturave, te energjise dhe ne 
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fusha te tjera vetem ose ne bashkepunim e ortakeri te 
perkohshme me shoqeri te tjera. Te kryeje çdo aktivitet 
tregtar, financiar apo juridik, per permbushjen e qellimeve te 
veprimtarise se saj.
Saimir Boka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2023 Deri: 30/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ANDI.
Para: 63.322.171,10 Natyre: 91.524.374,30
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

60,00
12.4 Komente (nëse ka)

AIG
Para: 64.006.088,90 Natyre: 39.224.774,70
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Himare  VUNO Jale, Fshati Vuno. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JALA INVESTMENT
E-Mail: saimirboka@gmail.com  
Telefon: 0694020432  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


